

Underlag för LTS 12/11, Tjänsteskrivelser

Återrapportering av utvärdering, VLL Innovation AB, Delrapport 1

Sammanfattning

Landstingsfullmäktige beslutade i november 2015, att bilda det landstingsägda bolaget, VLL Innovation AB. Bolaget syfte var att – genom innovationsarbete – bidra till högre kvalitet, ökad effektivitet och nytta samt skapande av värden för Västerbottens läns landsting. Försöksperioden för detta arbete lider nu mot sitt slut. En utvärderingsplan av bolagets verksamhet och resultat har beslutats av bolagsstyrelsen.

En utvärderingsplan har utarbetats och arbetet har initierats av VLL Innovation AB. Utvärderingen sker i två steg:

- 1) Delrapport som omfattar en mål- och effektutvärdering av bolagets verksamhet dec 2015 - dec 2018 där det klargörs huruvida utfallet av bolagets verksamhet stämmer överens med dess mål, med viss beröring kring implementering av det fortsatta innovationsarbetet inom landstingets verksamhet. Klar november 2018.
- 2) Slutrapport som omfattar förutsättningar för och slutsatser och rekommendation i frågan om framtida organisering av VLL Innovation AB, inför beslut i bolagsstämma och fullmäktige juni 2019. Klar mars 2019.

Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen beslutar:

Resultat i delrapport 1 i utvärderingen av VLL Innovation AB fastställs.

Konsekvensanalys och synpunkter

Konsekvenser för patienter

Utvärderingen i sig bedöms inte ha någon direkt konsekvens för patienter.

Konsekvenser för verksamhet

En utvärdering som på ett strukturerat sätt konsoliderar VLL Innovation AB:s samlade lärdomar från tre års testverksamhet kan enklare spridas och integreras i förvaltningen i VLL men också utanför Västerbotten.

Konsekvenser för andra fattade beslut

Utvärderingen bedöms inte ha någon direkt konsekvens på andra fattade beslut.

Ekonomi/resurser

Ekonomiska konsekvenser

Utvärderingen har inga direkta ekonomiska konsekvenser för VLL. Genomförande av utvärderingen (delrapport 1 och slutrapport) finansieras med tillgängliga ekonomiska resurser i VLL Innovation AB.

Bilagor

Delrapport 1, utvärdering av VLL Innovation AB.